
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1609/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-12

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wyboru projektu aranżacji placu zabaw 
dla dzieci w obrębie Plant 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art.  31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu rozwoju infrastruktury przestrzeni publicznej w zakresie rekreacyjno-edukacyjnym tj. 
budowy placu zabaw dla dzieci na terenie Plant, powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wyboru 
projektu aranżacji placu zabaw dla dzieci, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

Przewodnicząca:
Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta,

Zastępca Przewodniczącej:
Andrzej Wyżykowski – Główny Architekt Miasta,

 
Członkowie:
1) Katarzyna Gądek         – Z-ca Dyrektora Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta, 
2) Michał Jakubczyk        – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji  Miasta, 
3) Mikołaj Kornecki         – Autor Projektu Założeń Ogrodowych Plant,
4) Anna Krzyżanowska    – Architekt Krajobrazu i Zieleni Miasta Krakowa,  

                                         Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie,                                              
5) Olgierd Sęczek             – Przewodniczący Komisji Architektury i Infrastruktury

                                         Komunalnej Rady Dzielnicy I Stare Miasto,
6) Jacek Stokłosa              – Główny Plastyk Miasta, 
7) Jerzy Zbiegień              – Miejski Konserwator Zabytków,
8) Bożena Zaremba-Marcych – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji  Miasta.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy wybór projektu placu zabaw dla dzieci, przygotowanego 
zgodnie z normami projektowymi przyjętymi dla tego typu obiektów/urządzeń, 
z uwzględnieniem historycznych uwarunkowań Plant, jako założenia ogrodowego oraz  
z zachowaniem walorów wnętrza krajobrazowego.

2. Do zadań Przewodniczącej Zespołu należy koordynacja pracy Zespołu, w tym 
zwoływanie jego posiedzeń.

3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3

1. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Informacji, Turystyki 
i Promocji Miasta.

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.
3. Dokumentacja związana z pracą Zespołu zostanie zabezpieczona przez Wydział 

Informacji, Turystyki i Promocji Miasta.

§ 4

Zespół kończy pracę po dokonaniu wyboru finalnego projektu. 

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji 
Miasta.

§ 6

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


